12 N RALLY DOS AMIGOS 2009
AMIGOS) Resultados Acumulados - 1a. Etapa/Stage 10verall Results (Origem - Destino - 326km)
2008 Desl. Inicial/Connection 46.00km - Especial/Special 256.00km - Desl. Final/Connection 24.00km
Pos No Piloto/Navegador Nat = Patrocinio Modelo (Pos)Cat Tempo_s/Pen
Driver/Co-Driver Nat = Sponsor Model Scratch_Time
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DO NASCIMENTO, Denisio
Copobras / Mega Motos

CESAR ZAVATTI, Julio
Off Rush Rally Team

AUGUSTO KLAUMANN, Siirgio
The Red Sector

CAPICHE MATTAR, Jorge
Brasil Moto Tour

JORGE JUNIOR, Dilson
Luizinho Racing

DI GIORGE, Wellington
Bike Box

PAULO DE OLIVEIRA, Jason
Bike Box

CRUZ MALASSISE NETO, Manoel
Luizinho Racing

CAMPOS, Rafael
Z/L Zone

TEIXEIRA YOKOYAMA, Hajime
Tonelada

SACILOTTI, Ramon
Sacilotti Rally

FERRAZ RIBEIRO FILHO, S(irgio
Leite Fazenda Bela Vista

NEITON SILVA, Rubens
21Irmlio

BENEDICTIS NETO, Vicente
Off Rush Rally Team

GURJUJO, Felipe
SMR

DOS SANTOS NETO, Luiz
Valconfer Rally Team
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02:14:24.40

02:17:17.40

02:21:44.30

02:26:43.50

02:34:39.20

02:36:13.70

02:36:15.70

02:45:12.70

02:50:52.60

02:56:09.60

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00

03:00:00.00
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Resultados Oficiais/Official Results

Categoria/Category: Rally Sport
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Tempo_Total

Total_Time

02:14:24.40

02:17:17.40

02:21:44.30

02:26:43.50

02:34:39.20

02:36:13.70

02:36:15.70

02:45:12.70

02:50:52.60

02:56:09.60

05:00:00.00

05:00:00.00

05:00:00.00

05:00:00.00

05:00:00.00

05:00:00.00

Dif.Ant.

Diff_Prev

00:00:00.00

00:02:53.00

00:04:26.90

00:04:59.20

00:07:55.70

00:01:34.50

00:00:02.00

00:08:57.00

00:05:39.90

00:05:17.00

02:03:50.40

00:00:00.00

00:00:00.00

00:00:00.00

00:00:00.00

00:00:00.00
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Dif.Lider
Diff_1st
00:00:00.00
00:02:53.00
00:07:19.90
00:12:19.10
00:20:14.80
00:21:49.30
00:21:51.30
00:30:48.30
00:36:28.20
00:41:45.20
02:45:35.60
02:45:35.60
02:45:35.60
02:45:35.60

02:45:35.60

02:45:35.60
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TUZINO NOLE, Edson
Pedrada nos Z[Jio

PICARDO JO[]O, Oscar
Brasil Moto Tour

GENEROSI, Lucas
Generosi

MALASSISE, Antonio
Luizinho Racing

AUGUSTO CERRI, Rafael
Rone

GUERRA, [lvaro
Super Enduro

Apurador(es): Diretor(es) de Prova:
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Comiss(rio(s):
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